Concurso Público Municipal – Edital 001/2018 – Prefeitura Municipal de Japoatã – Sergipe. 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPOATÃ / SERGIPE

CONCURSO PÚBLICO - Edital: Nº 001/2018

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

A Comissão Fiscalizadora do Concurso Público do Edital nº 001/2018, nomeado pelo Prefeito Municipal de
Japoatã - Estado de Sergipe, especialmente designada para este fim, nos termos da Portaria Municipal nº.
003/2018, de 24 de Janeiro de 2018, faz saber, pelo presente edital, que estarão prorrogadas até 27 de
Abril de 2018, as inscrições para a realização do Concurso Público destinado a seleção de candidatos para o
preenchimento de vagas nos cargos do quadro de servidores da Prefeitura Municipal de Japoatã – Sergipe.

1. Fica prorrogado o prazo de inscrição para até o dia 27 de Abril de 2018.

2. Fica prorrogado o prazo máximo para reimprimir o boleto bancário e pagar a taxa de inscrição em
qualquer agência bancária do território nacional, ou pela Internet via “bankline” até o dia 30 de Abril de
2018.

3. Todas as informações estão à disposição dos candidatos no site www.planejarconcursos.com.br

4. Este edital entra em vigor a partir de sua publicação.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar público de costume de
publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Japoatã – Sergipe.

Presidente da Comissão para Acompanhamento e Fiscalização

http://www.planejarconcursos.com.br/